

Meslek Adına...

Herkes merhaba!

Son aylarda yaşanan gelişmelerle yeni bir dönemin içerisine daha girdik. Oda Yönetim Kurulumuzun çabalarıyla yapılan bilgilendirme ve eğitim toplantıları vasıtası ile mesleğimizin önde gelen isimlerinden güncel gelişmeler ve geleceğe ilişkin yapılan çalışmalar hakkında detaylı bilgiler aldık ve almaya da devam edeceğiz. Artık bizlerin bu gelişmeleri sadece dışardan izleyerek değil sektöre ayak uyduracak ve içerisinde olacak şekilde hareket etmemiz gerektiğini anlamamız gerekiyor. Fiyat değişiklikleri, biyoesdeğerlilik olayları, patent ve veri koruma uygulamaları, AB uyum yasaları vb. gibi olaylar öncelikli olarak bizleri ilgilendiriyor. Hastalara ilk doğru bilgi bizlerden ulaşıyor, gazete manşetlerine yansıyan bir haberin ilk soluğu eczanelerimizde alınıyor. Durum böyleyken bizler nasıl bunlara ilgisiz kalabiliriz ki! Meslek Odalarımızla



iletişim içinde olarak yapılan çalışmalara destek vermemiz gerekiyor. Bizlerin bilmediği bir çok olay artık gün ışığına kavuşuyor ve mesleğimizin önemi bir kez daha ortaya çıkıyor. Avrupa Birliği giriş sürecinde, kendini yenileyen geliştiren ve sektöre katkı sağlayan eczacıların yanında bazı eczacılarımızın eczane işletmeciliği konusunda ne kadar yetersiz olduklarını da görüyoruz. Bilim ve teknoloji elimizin altında, hepimiz Türkiyemiz, ailemiz, kendimiz için çalışıyoruz. Eczacı eczanesini sahiplendiği sürece kafamızdaki soru işaretleri, ciro kaybı korkuları, haksız rekabet ve katılım payı sorunları da ortadan kalkacaktır. Hepimiz mesleğimize sahip çıkarak yetki vermediğimiz insanların eczanelerimizde bizim adımıza karar vermesini ve icraat da bulunmasını engellemeliyiz. Başımızı kuma gömerek ve bahaneler üreterek ne mesleğimize ne de kendimize bir gelecek hazırlamamız olası değildir.

Bizler için çalışan bir meslek örgütümüz var. Birçok eczacı arkadaşımız gecesini gündüzüne katarak meslek için çalışıyor ve proje üretiyorlar. İşte bugüne kadar yapılan çalışmalarla hayata geçirilen projelerden birisi de Novagenix. Ülkemizde bugüne kadar yapılamamış olan biyoesdeğerlilik ve biyoyararlanım çalışmaları bize aktarıldığı kadıyla sağlıklı bir şekilde sürdürülmektedir. Son dönemde Sağlık Bakanlığında yaşanan olaylar bu merkezin önemini bir kez daha ortaya koymuştur. Dolayısıyla Novagenix'e eleştiri getiren meslektaşlarımızın bu merkezin daha iyiye taşınması için eleştirilerinden çok destek vermeleri gerekmektedir. Daha sonraki sayılarımızda bu merkezle ilgili yetkililerden alacağımız bilgileri sizlerle paylaşacağız.

Son olarak yine muvazaa konusuna değinmeden geçemeyeceğim. İlk sayımızda da bahsettim ancak bu son dönemde artık bu meslektaşlarımıza hem meslek örgütümüz hem de meslektaşlarımızca gerekli destek verilerek mesleğe kazandırılmaları ve muvazaadan vazgeçmeleri için gerekli uyarılar yapılmalıdır. Aksi halde yasal yaptırımlar uygulanmalıdır. Siz aşkama kadar eczanelerde çalışırken, hiç eczaneye uğramadan mesleği sizden daha iyi yaptığını gözünüzün içine bakarak söyleyebilen, mesleği ciddi ölçüde hafife alan, tüm toplantılara gelerek kendilerini ben iyi eczacıyım diye gösteren bu arkadaşlarımızla ilişkilerimizi tekrar değerlendirmek zorundayız. Bizler çalışma saatlerimizin kendimize yetmediğini ifade ederken, bu arkadaşlarımız eczanelerine uğramayarak mesleği nasıl icra etmektedirler merak ediyorum. 6197 sayılı yasamızda yapılacak olan değişikliklerle halkımızın ve eczacılarımızın mesleğe olan saygısını yeniden kazanacağımızı umuyorum.

Bu dergi hepimizin ve yaşaması için herkesin katkısını bekliyoruz.

Sevgiyle, dostlukla

Ecz. Songül Afacan